
 

             

                                                                                                                                        

                            
    REPUBLIKA HRVATSKA  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA             
                   GRAD BAKAR 
               GRADONAČELNIK              
 
KLASA: 024-03/23-01/30 
URBROJ: 2170-2-04/3-23-6 
Bakar, 14. studenoga 2023.g. 
 
 
 Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16. i 114/22.) te članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine 
Grada Bakra“ br. 4/18., 12/18., 4/20., 3/21., 14/21., 10/23., 13/23. i 14/23.) donosi 
 
 

VII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BAKRA ZA 2023. godinu 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave (najviše 
200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

 
Financira 

li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 
iz fondova 

EU 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JN 1/23 
Izdavačka djelatnost – 
tisak „Bure“ 

79800000-2 10.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 2/23 
Izdavačka djelatnost – 
tisak „Bakarskog zbornika“ 

79800000-2 2.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

 



JN 3/23 
Usluga izrade nove 
internetske stranice Grada 
Bakra 

72413000-8 5.280,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

    

JN 4/23 
Usluge održavanja 
internetske stranice 

72415000-2 4.080,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 5/23 
Prigodni darovi djeci za 
blagdan Sv. Nikole 

18530000-3 10.640,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 6/23 
Program preventivne 
zdravstvene zaštite Grada 
Bakra 

85100000-0 23.300,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 7/23 Uredski materijal 22800000-8 5.360,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 8/23 Poštanske usluge 64110000-0 13.200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 9/23 
Motorni benzin i dizel 
gorivo 

09132000-3 3.200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 10/23 Usluge telefona i telefaksa 64210000-1 11.680,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

Sklapa se ugovor na 2 
godine 

     

JN 11/23 Usluge interneta 72420000-0 10.560,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

Sklapa se ugovor na 2 
godine 

   

JN 12/23 Usluge održavanja softvera 72590000-7 5.360,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 13/23 
Nabava računala i 
računalne opreme 

30230000-0 5.360,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 14/23 
Nabava lož ulja za domove 
kulture 

09135000-4 21.280,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 15/23 
Školski pribor za učenike I. 
razreda osnovnih škola 

39162000-5 2.720,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 16/23 Osiguranje imovine 66519000-1 6.370,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        



JN 17/23 Usluge najma kopirki 30121200-5 7.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 18/23 
Usluge održavanja IT 
sustava 

72590000-7 12.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

MV 1/23 
Nabava radnih bilježnica 
za učenike osnovnih škola 

22112000-8 31.619,00 
Otvoreni 
postupak 

  Ne 
 

Ugovor 6/2023 1 mjesec  

JN 19/23 
Horizontalna i vertikalna 
prometna signalizacija 

50232200-2 33.500,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

       

JN 20/23 Deratizacija i dezinsekcija 90923000-3 4.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 21/23 
Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

85140000-2 14.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 22/23 
Uređenje autobusnih 
ugibališta i postava 
čekaonica 

45213315-4 12.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 23/23 
Radovi na sanaciji divljih 
deponija i odlagališta 

45453100-8 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 24/23 
Radovi na održavanju 
protupožarnih puteva 

45233141-9 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 25/23 
Nabava sprava i 
opremanje dječjih igrališta 

37535200-9 21.200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 26/23 
Usluge vještačenja i 
procjene 

71319000-7 4.240,00  

Postupak 
jednostavne 
nabave  

   
 

     

JN 27/23 
Izrada projekata za 
uređenje groblja Zlobin 

71322000-1 4.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 28/23 
Nabava iluminacije i 
dekoracije 

31500000-1 
4.800,00 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

      

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
izmjena 
procijenjene 
vrijednosti 



JN 29/23 
Radovi na uklanjanju 
ruševnih objekata 

45110000-1 5.360,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 30/23 
Izrada Izmjena i dopuna 
PPU Grada Bakra 

71410000-5 25.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 31/23 
Izrada Izmjena i dopuna 
UPU Industrijske zone 

71410000-5 10.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 32/23 
Izrada UPU-a naselja na 
području Grada Bakra 

71410000-5 15.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

    

MV 2/23 
Nabava i montaža opreme 
za osvjetljenje podmorskog 
tunela  

34928500-3 212.400,00 
Otvoreni 
postupak  

  Ne 
 
 Ugovor 3/2023 6 mjeseci   

JN 33/23 
Izrada projektne 
dokumentacije za garažu 
Voj 

71320000-7 12.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 34/23 
Izrada projektne 
dokumentacije za cestu 
Vidasko-Hreljin 

71322000-1 12.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 35/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za cestu 
prema Domu kulture 
Praputnjak 

71322000-1 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

        

MV 3/23 

Izvođenje radova na 
izgradnji nerazvrstane 
ceste od Tomina do 
vodospreme 

45233120-6 320.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  Ne 

 

Ugovor 3/2023 12 mjeseci  

JN 36/23 
Projektiranje parka kod 
spomenika NOB-a u Bakru 

71320000-7 9.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 37/23 
Nabava opreme za 
sportska igrališta 

37450000-7 7.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

    

JN 38/23 
Nabava komunalne 
opreme 

39300000-5 
8.000,00 
13.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
izmjena 
procijenjene 
vrijednosti 



JN 39/23 
Izrada projektne 
dokumentacije za uređenje 
dječjih igrališta 

71320000-7 6.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 40/23 
Radovi na sanaciji zida na 
groblju Praputnjak 

45453100-8 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

MV 4/23 

Izrada elaborata 
muzejskog postava 
Gradskog muzeja Bakra u 
kaštelu Bakar 

71320000-7 43.200,00 
Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 6/2023 3 mjeseca  

JN 41/23 

Nabava usluge stručnog 
nadzora i koordinatora II 
na izgradnji prometnice 
Tomino-Vodosprema 

71247000-1 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 42/23 
Usluga zbrinjavanja 
azbestnog otpada 

90650000-8 7.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 43/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za uređenje 
trga Plačica u Bakru 

 
71320000-7 

 
6.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 44/23 

Izvođenje geomehaničkih 
istražnih radova – garaža 
Voj 

 
45000000-7 

 
6.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 45/23 
MV 13/23 

 
 
Arheološki istražni radovi 
za projekt garaže Voj 

 
 
71351914-3 

 
 
56.000,00 
75.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 4/2023 4 mjeseca 

II. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
17.03.2023.- 
promjena 
vrste nabave i 
procijenjene 
vrijednosti 

JN 46/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za uređenje 
Doma kulture Hreljin 

 
71320000-7 

 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    



JN 47/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za sanaciju 
oborinske odvodnje 

 
71320000-7 

 
8.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 48/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
proširenje javne rasvjete 

 
71320000-7 

 
5.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

VV 1/23 

 
Nabava električne energije 

 
09310000-5 

 
211.840,00 Otvoreni 

postupak 
 Ne 

 

Ugovor 4/2023 1 godina  

JN 49/23 

Radovi na održavanju 
elektroinstalacija na 
objektima u vlasništvu 
Grada Bakra 

 
45310000-3 

 
4.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 50/23 

Izrada Projektne 
dokumentacije za izgradnju 
dječjeg vrtića Bakar 

 
71320000-7 

 
16.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

MV 5/23 

Izvođenje radova na 
izgradnji prometnice sa 
infrastrukturom  za plato 
A7 u Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

 
 
45233120-6 

 
 
280.000,00 

Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 7/2023 6 mjeseci  

MV 6/23 

 
Izvođenje radova na 
dovršetku rekonstrukcije i 
izgradnje objekta NK Borac 

 
 
45000000-7 

 
 
240.000,00 
750.000,00 

Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 12/2023 6 mjeseci 

VII. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
14.11.2023.- 
izmjena 
procijenjene 
vrijednosti 

MV 7/23 

Izvođenje radova na 
izgradnji javne rasvjete na 
prometnicama Z7, Z8, Z9 i 
Z13 u Industrijskoj zoni 

 
 
45316110-9 

 
 
160.000,00 

Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 5/2023 3 mjeseca  

MV 8/23 

Izvođenje radova na 
rekonstrukciji i dogradnji 
Doma kulture Kukuljanovo 

 
45454000-4 

 
400.000,00 Otvoreni 

postupak 
 Ne 

 

Ugovor 4/2023 8 mjeseci  

JN 51/23 

Izvođenje radova na 
sanaciji Doma kulture 
Bakar 

 
45454100-5 

 
64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

     



JN 52/23 

Izvođenje pripremnih 
radova na izgradnji garaže 
Voj Bakar 

 
45454100-5 

 
24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 53/23 

Izvođenje pripremnih 
radova na izgradnji ceste 
prema Domu kulture 
Praputnjak 

 
45454100-5 

 
40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 54/23 

Nadzor nad izgradnjom 
prometnice sa 
infrastrukturom  za plato 
A7 u Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

 
 
71247000-1 

 
 

9.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 55/23 

Nadzor nad izgradnjom 
javne rasvjete na 
prometnicama Z7, Z8, Z9 i 
Z13 u Industrijskoj zoni 

 
71247000-1 

 
5.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 56/23 

 
Izrada projektne 
dokumentacije za uređenje 
gradske plaže Banj 

 
 
71320000-7 

 
 
8.000,00 
25.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
izmjena 
procijenjene 
vrijednosti 

JN 57/23 

 
Radovi na postavi 
centralnog križa na groblju 
Krasica 

 
 
45215400-1 

 
9.000,00 
13.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

II. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
17.03.2023.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti 

JN 58/23 

Nadzor nad izvođenjem 
radova na dovršetku 
rekonstrukcije i izgradnje 
objekta NK Borac 

 
71247000-1 

 
9.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 59/23 

Izvođenje radova na 
sanaciji međukatne 
konstrukcije kaštela Bakar 

 
45000000-7 

 
21.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 60/23 

Izvođenje radova na 
rekonstrukciji tunera 

 
45454000-4 

 
17.240,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 61/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
prometnicu od platoa 1A 
do 3B 

 
71320000-7 

 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    



MV 9/23 

Izvođenje radova na 
rekonstrukciji i izgradnji 
objekta NK Naprijed 

 
45000000-7 

 
280.000,00 Otvoreni 

postupak 
 Ne 

 

Ugovor 9/2023 4 mjeseca  

JN 62/23 

Nadzor nad izvođenjem 
radova na rekonstrukciji i 
izgradnji objekta NK 
Naprijed 

 
71247000-1 

 
9.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 63/23 

Nabava kompostera i 
hippo edukativnih 
spremnika 

 
39300000-5 

 
13.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 64/23 

Nadzor nad izvođenjem 
radova na rekonstrukciji i 
dogradnji Doma kulture 
Kukuljanovo 

 
71247000-1 

 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 65/23 

Nabava usluge restauracije 
namještaja za Etno kuću 
Marohnić 

 
50850000-8 

 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 66/23 

Nabava usluge 
restauriranja za namještaj 
Gradskog muzeja Bakar 

 
79963000-2 

 
21.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 67/23 

Nabava usluge izrade 
studije opravdanosti 
projekta izgradnje 
multifunkcionalne dvorane 
sa bazenom  

 
 
73420000-2 

 
 
15.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

MV 10/23 
VV 2/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
multifunkcionalnu dvoranu 
sa bazenom u Industrijskoj 
zoni Kukuljanovo 

 
 
71320000-7 

 
 
265.000,00 

 
Otvoreni 
postupak  Ne 

 

Ugovor 1/2023 1 godina 

I. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
13.02.2023.- 
promjena 
vrste nabave  

JN 68/23 

Izvođenje radova na 
smirivanju prometa ispred 
područne škole Škrljevo 

 
45233120-6 

 
4.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 69/23 

Izvođenje radova na 
postavi ograde uz 
prometnicu Z4 u 
Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

 
45233120-6 

 
15.000,00 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave   

 

    



JN 70/23 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije za uređenje 
interpretacijskog centra 
ribarstva - "O ribi" 

 
 
71320000-7 

 
 
10.700,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
brisanje 
nabave 

JN 71/23 

Izvođenje radova i nabava 
multimedijalne opreme za 
interpretacijski centar 
ribarstva - " O ribi" 

 
 
45212314-0 

 
 
60.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Da 

 

   

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
brisanje 
nabave 

JN 72/23 
Grupa 1. 

Izvođenje radova za 
interpretacijski centar 
ribarstva - " O ribi" 

 
 
45212314-0 

 
 
46.453,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Da 

 

   

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
brisanje 
nabave 

JN 72/23 
Grupa 2. 

Nabava multimedijalne 
opreme za interpretacijski 
centar ribarstva - " O ribi" 

 
 
32350000-1 

 
 
12.763,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Da 

 

   

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
brisanje 
nabave 

MV 11/23 

Usluga izrade 
multimedijalne produkcije, 
dizajna i izrada produkta i 
grafičkog dizajna - "O Ribi" 

 
 
92111210-7 

 
 
49.000,00 

 
Otvoreni 
postupak  Da 

 

Ugovor 5/2023 2 mjeseca 

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
brisanje 
nabave 

MV 11/23 
Grupa 1. 

Usluga izrade 
multimedijalne produkcije 
"O Ribi" 

 
92111210-7 

 
19.516,00 

 
Otvoreni 
postupak  Da 

 

Ugovor 5/2023 2 mjeseca 

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
brisanje 
nabave 

MV 11/23 
Grupa 2. 

Usluga izrade dizajna i 
izrada produkta i grafičkog 
dizajna - "O Ribi" 

 
92111210-7 

 
29.433,00 

 
Otvoreni 
postupak  Da 

 

Ugovor 5/2023 2 mjeseca 

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
brisanje 
nabave 

JN 73/23 

Radovi na sanaciji 
konstrukcije i stolarije na II. 
katu  u palači Marochino 

 
45453100-8 

 
25.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 74/23 

Usluga provedbe 
interaktivne radionice i 
pripreme materijala za 
projekt „SNAŽNA JA“ 

 
98300000-6 

 
3.080,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

I. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
13.02.2023.- 
nova nabava 



MV 12/23 

 
Nabava opreme za Dom 
kulture Matija Mažić 

32321200-1 36.000,00 
Otvoreni 
postupak 
 

  Ne 

 
 

Ugovor 2/2023 3 mjeseca 

I. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
13.02.2023.- 
nova nabava 

JN 75/23 

Nabava poklon bonova 
zaposlenicima povodom 
uskrsnih blagdana 

55900000-9 13.130,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

II. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
17.03.2023.- 
nova nabava 

JN 76/23 

 
Nabava usluge osiguranja 
imovine 

 
66515200-5 

 
4.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

II. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
17.03.2023.- 
nova nabava 

JN 77/23 

Izvođenje radova za 
interpretacijski centar 
ribarstva - "O ribi" 

 
 
45212314-0 

 
 
60.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
nova nabava 

MV 14/23 

Izvedba stalnog postava 
Interpretacijskog centra 
ribarstvene i pomorske 
baštine „O ribi“ 

 
 
92521100-0 

 
 
122.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 5/2023 5 mjeseci 

III. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
29.03.2023.- 
nova nabava 

MV 14/23 

Izvođenje radova za 
interpretacijski centar 
ribarstva - "O ribi" 

 
 
45212314-0 

 
 
90.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 5/2023 4 mjeseca 

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

MV 15/23 

Nabava multimedijalne 
opreme, multimedijalne 
produkcije, dizajna i izrade 
produkta i grafičkog 
dizajna za Interpretacijski 
centar ribarstvene i 
pomorske baštine O RIBI 

 
 
 
42962000-7 

 
 
 
117.370,00 

 
 
Otvoreni 
postupak  Da 

 

Ugovor 5/2023 4 mjeseca 

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

MV 15/23 
Grupa 1. 

Nabava dizajna i izrade 
produkta i grafičkog 
dizajna 

 
42962000-7 

 
47.270,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 Da 

 

Ugovor 5/2023 4 mjeseca 

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

MV 15/23 
Grupa 2. 

 
Nabava multimedijalne 
opreme  

 
32322000-6 

 
28.100,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 Da 

 

Ugovor 5/2023 4 mjeseca 

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

MV 15/23 
Grupa 3. 

 
Nabava multimedijalne 
produkcije 

 
92111200-4 

 
42.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 Da 

 

Ugovor 5/2023 4 mjeseca 

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 



JN 78/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju Doma 
kulture Praputnjak 

 
71320000-7 

 
16.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

JN 79/23 

 
Izgradnja sustava 
videonadzora - I faza 

 
35125000-6 

 
24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

JN 80/23 

Nabava senzora 
napunjenosti za 
poluukopane spremnike 

 
35125100-7 

 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

MV 16/23 

Izvođenje radova na 
izgradnji rive u Bakru - 
povezivanje "Puntina" sa 
šetnicom uz Jaz 

 
45241100-9 

 
85.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 9/2023 3 mjeseca 

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

JN 81/23 

Izrada idejnog projekta 
rekonstrukcije 
nerazvrstane ceste B-11 
sa spojem na DC8 

 
71356000-8 

 
10.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

JN 82/23 

Izrada idejnog projekta za 
izgradnju parkirališta u ulici 
Voj u Bakru 

 
71356000-8 

 
5.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

JN 83/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za uređenje 
dječjeg igrališta ispod 
kaštela u Bakru 

 
71320000-7 

 
5.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

JN 84/23 

Izrada idejnog projekta 
rekonstrukcije 
nerazvrstane ceste KR10 i 
KR14 u Krasici 

 
71356000-8 

 
8.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
15.05.2023.- 
nova nabava 

JN 85/23 

Izrada bušotine za zdenac 
na nogometnom igralištu 
NK Borac 

 
45255600-5 

 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
26.06.2023.- 
nova nabava 

JN 86/23 

Zamjena sustava 
vatrodojave na Domu 
kulture Škrljevo 

 
51110000-6 

 
8.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
26.06.2023.- 
nova nabava 

JN 87/23 

Postava sustava 
protuprovale na Domu 
kulture Bakar 

 
51110000-6 

 
6.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
26.06.2023.- 
nova nabava 



JN 88/23 

Sanacija vanjske stolarije 
na zgradi Magistrata u 
Bakru 

 
45421000-4 

 
10.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
26.06.2023.- 
nova nabava 

JN 89/23 

Izvođenje restauratorskih 
radova na Palači 
Marochino 

 
45453100-8 

 
45.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

VI. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
08.08.2023.- 
nova nabava 

JN 90/23 

Opločenje terase ispred 
svlačionica na igralištu 
Hroljevo 

 
45212200-8 

 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

VI. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
08.08.2023.- 
nova nabava 

JN 91/23 

Građevinski radovi na 
proširenju javne rasvjete 
na javnome putu od kbr. 
Praputnjak 214c prema 
Randiškoj Višnjevici 

 
 
45316110-9 

 
 
13.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

VII. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
14.11.2023.- 
nova nabava 

JN 92/23 

Izrada projektne 
dokumentacije za izgradnju 
dječjeg vrtića Kukuljanovo 

 
71320000-7 

 
20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

VII. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
14.11.2023.- 
nova nabava 

JN 93/23 

Dobava i dostava 
biološkog uređaja za 
pročišćavanje kapaciteta 
do 35 ES-a za Dom kulture 
Hreljin 

 
 
42141300-2 

 
 
10.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

VII. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave od 
14.11.2023.- 
nova nabava 

 

                 GRADONAČELNIK 

                 Tomislav Klarić 


